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TYDZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE I ZAKONNE

Dzisiejszą niedzielą rozpoczyna się Tydzień Modlitw o powołania kapłańskie i  zakonne. Prośmy w
naszych modlitwach o dobre i liczne powołania kapłańskie i zakonne oraz błagajmy o wytrwanie w
wybranej drodze dla powołanych.

NABOŻEŃSTWA    MAJOWE

Jutro w poniedziałek rozpocznie się miesiąc maj, który jest poświęcony Maryi. Przez cały miesiąc będziemy się
gromadzili się na Nabożeństwach Majowych, które celebrowane będą o godz. 17.30. Wszystkich serdecznie
zapraszamy, a szczególnie dzieci, które wczoraj przyjęły Komunię św. oraz młodzież i dorosłych. 

WIECZNA   ADORACJA

W najbliższy wtorek 2 maja po Mszy św. o godz. 8.30 rozpoczniemy w naszej parafii Wieczną Adorację.
Przez cały dzień przed wystawionym Najświętszym Sakramentem będziemy mogli dzielić się z Panem
Bogiem naszymi radościami oraz smutkami i  szukać odpowiedniej pomocy. Adorację zakończymy
Mszą św. o godz. 20.30 połączoną z Apelem Jasnogórskim.

UROCZYSTOŚĆ   KRÓLOWEJ  POLSKI

W  środę  3  maja  będziemy  obchodzić   Uroczystość  Matki  Boskiej  Królowej  Polski.  Msze  św.
celebrowane będą tak  jak  w każdą niedzielę.  Podczas  wszystkich  Mszy św.  będziemy odnawiali
Jasnogórskie Śluby Narodu Polskiego.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I – czwartek – modlimy się o dobre i liczne powołania
kapłańskie i zakonne. Po Mszy św. o godz. 18.00  wystawienie Najświętszego Sakramentu i czuwanie
modlitewne Żywego Różańca i Semper Fidelis oraz wszystkich pragnących modlić się w intencji dzieci
i młodzieży, które zakończymy o godz. 20.00. Zachęcamy do licznego uczestnictwa. W szczególny
sposób  zapraszamy  Zelatorki  i  Zelatorów  oraz  członków  Żywego  Różańca.  Jednocześnie
przypominamy,  że  w  maju  odmawia  się  tajemnice  różańca  opisane
w książeczkach pod numerem 20; I – piątek – modlimy się do Najświętszego Serca Pana Jezusa –
o godz. 15.00 – Msza św.; o godz. 16.30 Msza św. i okazja do spowiedzi św.; I sobota –Nabożeństwo
pierwszych sobót miesiąca do Niepokalanego Serca Maryi rozpocznie się o godzinie 7,30. Chorych
kapłani poinformują telefonicznie o terminie odwiedzin.

MONSTRACJA  FATIMSKA

Od najbliższej soboty 6 maja – po  Mszy św. o godz. 8.30 do  niedzieli  wieczora – godz.   17.30 - 7
maja w naszej parafii przebywać będzie Niewiasta Eucharystii – Monstrancja Fatimska, która od 2017



roku pielgrzymuje po Polsce w intencji pokoju i Pojednania – pokoju na świecie, ale
i  w  naszych  domach i  sercach.  Przyjdź  –  oddaj  Maryi  i  Jezusowi  swoje  rodzinne  troski.  Maryja
przychodzi  szczególnie  do  ludzi  obciążonych  cierpieniem,  by  przynieść  swojego  Syna  –  Jezusa
Chrystusa Pielgrzymce towarzyszy zbiórka na utrzymanie jedynego hospicjum dla dzieci
i dorosłych na Litwie.  W niedzielę o godz. 15.00 odbędzie się nabożeństwo pod Płaszczem Matki Bożej
z Guadalupe, na które zapraszamy szczególnie Tych, którzy Zawierzyli się Matce Bożej.

ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ

Dzieci,  które w zeszłym roku przyjęły po raz pierwszy Komunię świętą zapraszamy na Mszę św.
Rocznicową w przyszła niedzielę 7 maja o godz. 11.00. Spotkanie organizacyjne dzieci odbędzie się w
czwartek 4 maja o godz. 17.00. Serdecznie zapraszamy.

SPOTKANIA

·          Spotkanie scholii  dziecięcej  „Duszki” – w sobotę o godz. 10.00 – zapraszamy
śpiewające dzieci

PIELGRZYMKA NA BEATYFIKACJĘ RODZINY ULMÓW

 

Nasza  Parafia  pragnie  zorganizować  w  dniach  7  do  11  września  autokarową  pielgrzymkę  na
beatyfikację  rodziny  Ulmów  w  Markowej.  W  programie   Gietrzwałd,  Loretto,  Leśna  Podlaska,
Wąwolnica,  Leżajsk,  Niepokalanów.  Koszt  850  zł.  Zgłoszenia  w  Biurze  Parafialnym.  Szczegóły  na
plakatach.

PIELGRZYMKA DO LIBANU

 

Informujemy, że są jeszcze wolne miejsca na samolotową pielgrzymkę  w dniach 27 września do
5 października do Libanu – śladami św. Ojca Charbela i świętych libańskich.  Informacje w Biurze
Parafialnym.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod chórem, tam
też można nabyć nowy numer naszego Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasz najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy pozdrowić chorych i
osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

 


